
,, 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Oprava recepce v budově Korunní 98, Praha 10" ze dne 

16.8.2017 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená ředitele 
(dále jen „objednatel 

a 

Zhotovitel: 
FITAZ spol. sr.o. 
se sídlem Pancířova 9, 143 00 Praha 4 - Modřeny 
IČ: 45310815 
DIČ: CZ45310815 
Zastoupen 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8672 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně požadovaných prací ve 
zhotovitelem předloženém „Formuláři pro ohlášení změn stavby" dohodly na změnách smlouvy 
uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Formulář pro ohlášení změn
stavby), přílohy č. 2 (Nabídkový rozpočet) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 2 tohoto dodatku (Nabídkový rozpočet). Celková cena díla
tak odpovídá součtu původní ceny díla (780 000 Kč bez DPH) a ceny dodatečně požadovaných
prací (19 237,75 Kč bez DPH) a činí 799 237,75 Kč bez DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

1 



2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze dne .... � ... (1.-. .... 2017

Správa služeb hlavního města Prahy,
příspěvková organi

Přílohy: 
1. Formulář pro ohlášení změn stavby
2. Nabídkový rozpočet

J. )j V Praze dne .... : .................... 2017

FITAZ spol. s r.o.

2



Příloha č. 1 

FORMULÁŘ PR O O HLÁŠENÍ ZMĚN ST AV BY 

,,Oprava recepce v budově Korunní 98, Praha 1 O" 

ZBV 1 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: číslo objednatele 

číslo zhotovitele 1655 01 01 

Termín plnění: do 16.12.2017 

Cena díla dle základní SOD 

Cena víceprací dle ZBV1 

Celková cena díla vč. ZBV1 

: 780 000 Kč bez DPH 

: 19 237,75 Kč bez DPH 

: 799 237,75 Kč bez DPH 

Zhotovitel: FITAZ spol. s r.o., Pancířova 9, 143 00 Praha 4 -Modřany 

IČ: 45310815 

Oprávněná osob 

Telefonní spojení 

Popis předmětu informace: 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na Opravě recepce 

v budově Korunní 98, Praha 10. 

Práce jsou prováděny podle specifikace, která je součástí zadávací dokumentace veřejné 

zakázky. 

Na kontrolním dni konaném ve čtvrtek 2.11.2017 byl dohodnuto, že v rámci opravy je nutné 

provést nad půdorysem recepce snížený sádrokartonový podhled. Důvodem je skutečnost, že 

při vrtání otvorů pro bodová svítidla do stávajícího podhledu zhotovitel odhalil výztuž, kterou 

nelze z důvodu únosnosti stropu přerušit. Montáž bodových svítidel nelze provést, proto budou 

osazeny do sníženého sádrokartonového podhledu. 

Popis problému: 

Jedná se o nové skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení stavebně 



montážních prací. 

Zhotoviteli tato skutečnost v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku nebyla a ani 

nemohla být známa. Jedná se o nezbytné změny a neoddělitelné práce potřebné k provedení 

tohoto díla. 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na 

Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV1 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,Oprava recepce v budově Korunní 98, Praha 1 O" 

nejpozději do: 20.11.2017 

Datum, podpis oprávněné osob 

!.ff !D/1-

Datum potvrzení objednatele: 



·1 Nabídkový rozpočet 

FITAZ spol. sr. o. 
Pancířova 9 
143 00 Praha 4 - Modřany 

IČ 45310815 

provozovna· 

Náměstí prezidenta Masaryka 92 

I 

.... ··-· . .

SSH MP- Korunní 98, Praha 1 O 

Podhled recepce 

SESTAVENÍ 

Práce HSV a PSV 

Nabídková cena celkem 

Vypracoval 

V Praze dne 7112017 

sestavení 

19 237,75 

19 237.75 



položky 

měqedn poéet Jed cena celkem é 

Práce HSV a PSV 19 237,75 

zaměření a vytyčeni podhledu technikem hod 3 00 400.00 1 200.00 
763131511 sádrokartonový podhled m2 16 50 715,00 11 797.50 
763131714 penetrační nátěr m2 16 50 24.50 404.25 
763131762 prostorové zakřiveni m2 2 00 250 00 500 00 
763131721 změny výšky podhledu m2 2.00 190 00 380.00 

vyfezáni otvoru do podhledu včetně vyměřeni Ks 5 hod 3 00 300 00 900 00 
6.1 pomocne lešeni m2 20 00 75.00 1 500.00 
7.1 vodorovný a sv1sly přesun hmot t 1 00 300.00 300 00 

Prace HZS (vrtan1 do žel betonu 
uklid vysáti.zakrýváni. atd) hod 5.00 300.00 1 500.00 
doprava FITAZ -Korunní 2 x 20 km x3 km 120.00 6.30 756 00 

V�Qoéet cestovného 
120x3.9= 468.-
1.20 X 28.60 X 8.4 = 288.29 
Celkem 756 29 (756.29.120 = 6,30) 




